cio-
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cione fidei, cum hodie noſtri temporis pro fide
contra gentiles rarus vel nullus apparet propu-
gnator ſtrenubs. Ad ſtylum noſtrum reuer-
tamur. Tempore quoque medio, interim quod
Conradus Marchio Miſnenſis Luſacie fuit in
tranſmarinis partibus ſecundario cum præſcri-

tis, accidit, Vxorem ipſius Luckardem naturæ
debitum perſoluere mori iſto modo: Con-
tigit Nobilem Dominam venire ad Montem
SerenumSanctiPetri, ibique ſe ſeuobothomam
Fecit. Sequenti ſeualtera die, petitionem ali-
quam præpoſito Meinhardo porrexit, de qua
illam nolu exaudire. Pro qua re indignata ad
Monaſterium Grebſtede ad ſilias ſuas ſe recepit,
ibique ex motu animi ſui, vt fertur, languorem
incurrit, ex quo defuncta eſt xin. Kalend.Iulii,
anno Domini MCxLVI. Filiaque ipſius Abba-
tiſſa exiſtens conſilio HogeriComitis de Mans-
feldt, qui tunc aderat, eam ibidem in Grebſte-
de ſepeliuit, Eo temporeGonradus Marchio
de paribus tranſmarinis rediens, cum in partes
Bauarieveniſſer, de morte vxoris nuntium acce-
pit, ſtatimq; vbi ſepulta eſſet ſollicite requiſiuit.
Quo cognito, ſimul quo modo de eo Hogerus
conſilium dederat comperto, grauiter forens,
cum iuramento aſſeruit, ſe eundem Comitem
Hogerum de Mansſe]dt, vt ſuis illam manibus
effoderet, compulſurum. Quod ita factum
eſt. Denique cum rediſſet Marchio, Hoge-
rus idem indignacionem eius erga ſe cauſam
indignacionis intelligens, nec aliter, niſi reddi-

Gæ
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to corpore Marchiuniſſe, gratiam eius ſe impe-
traturum, nocte quadam dimidio iam anno a
ſepultura transacto, Grebſtede cum ſuis clam
venit perſuaſisque pecuma cuſtodibus eam ef-
fodiens tulit, in ¥Wittin caftro, vbi ex condi-
cto Marchio eius expectabat aducntim, addu-
xit, ſicque ſub ipſa nocte proſequente Mar-
chiorne Conrado in Serenum Montem Sancti
Petri adducta eſt, ibique ſequenti die honorificæ
feſiſta. Porròo Marchio iũ die ſepulturæ eius
æviib. manſos ad dõtem trium Altarium, quæ
cum monaſterio dedicanda erãnt; Beato Petro
pro requie defunctæ obtulit, ſex manſis ſingu

alis àltaribus deputatis.
s. XVII. Anno igitur MCL. ConradusMar-

chio Abbaciam Nymicenſem; quam Parentes
ipſius filndauerant, videns propter tenuitatem
rdtlitnm, etiamòb prauitattm ſterilita-
tèm rerræ rationè ſicus non poſen ſubſiſtere,
gailr autoritate Apoftolicà Eugenii Pãhæ, Præ-

pòſitò Monaſteril 8 Petri tuduit incõrporare.
Cuiũs priuilegium ſequitur eſt tãlè: Bugeni-
ts Epiſcopus Seruus Seruorum Dei, Dilècto,
filiò; Nobili Virò, EònradoMarchioni Salutem